
 

 

  ２０２０年１０月１６日 

 お得意先 各位  

                                                         パシフィックサプライ株式会社 

 「モーリフト スマート 150」 および 「エタック製スリング」  

 レンタルサービス開始のご案内  

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、使いやすさで好評をいただいている介護リフト「モーリフトスマート 150」がレンタルでご利用いただけることになりま

した。合わせて「エタック製スリング」が毎月定額でご利用いただけますので、下記の通りご案内いたします。 

新たな利用方法の一つとしてご活用ください。 

 

謹白 

記 

 

【 貸出条件 】 Webからお申し込みください 

 こちらの製品ページよりお申込みサイトへ→ https://www.p-supply.co.jp/products/?act=list&cid=11 

 

【 対象商品/費用 】 床走行型リフト モーリフト スマート 150  

月額 8,500円(非課税) 

＊初月のみ初期導入費 18,500円(税別)が別途必要となります 

 

エタック製スリング 

月額 6,000円(税別)/3 枚 

対象スリング : イージースリング 頭部サポート あり/なし 

          入浴用スリング 頭部サポート あり/なし 

          下肢切断者用スリング 頭部サポート あり/なし 

          ベーシックシート型スリング 

対象スリング（7種類・各サイズ）から 3枚お選びください 

期間中用途に応じて貸出スリングを交換できます 

＊トイレ用とディスポーザブルタイプスリングを除く 

 

【 備考 】 ・本サービスは、法人向けとなります。  

・本サービスは、配送業者を利用した手配となります。  

・また、スタッフ訪問による説明は別途必要が発生します。（オンラインによる説明は無料です） 

 

以上 

https://www.p-supply.co.jp/products/?act=list&cid=11

